
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
            СТ.бр.72/2010 
           31.01.2012 год.

   ВЕЛЕС

                                            
                        О  Г  Л  А  С

Согласно чл.45 ст.2 в.в. чл.10 ст.3 од Законот за стечај, Основниот суд
Велес  објавува  дека  СЕ  ЗАКАЖУВА  Собрание  на  доверители  на  стечајниот
должник Водна заедница БОШАВА Кавадарци -во стечај со следниот

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

1.  Извештај за досегашниот тек на стечајната постапка;
2. Разгледување  на Предлог-Пресметка  за  реално потребни  трошоци  за

водење на постапката;
3.  Донесување  на  одука  за  одобрување  на  Предлог-План  за  авансна

распределба на парични средства;
4.  Разно.

Седницата  на  Собранието  на  доверители  ќе  се  одржи  во  Основен  суд
Велес во судница бр.2 -приземје, на ден 20.02.2012 година во 10,20 ч.

Од Основен суд Велес.

     
                Стечаен судија 

                        Александар Шопов


